常州市金坛区教育工会
坛教工字〔2017〕2号

关于转发常州市总工会《关于在全市职工中开展“我为常州发展献一计”千字征文活动的通知》的通知
各基层工会：
现转发常州市总工会《关于在全市职工中开展“我为常州发展献一计”千字征文活动的通知》（附后），请各单位根据常州市“三大一实干”活动总体部署，结合我区合力推进落实“两个加快”，奋力推动金坛快速崛起，围绕工会发展、职工之家建设等主题，在全区教育系统范围内开展“献一计”千字征文活动。现将有关事项通知如下：
1．各基层工会每个单位上报主题为“我为常州发展献一计”主题征文1-2篇，所有征文按附件文件要求格式统一于3月24日前上报金坛区教育工会；
2．各基层工会每个单位上报主题为“我为金坛发展献一计”或“我为工会发展献一计”主题征文1-2篇，于3月24日前报至金坛区教育工会。
3．区教育工会届时将根据各单位报送情况，组织人员对上报征文进行评选，评出 “优秀组织奖”和“优秀征文奖”若干名并给予表彰，征文择优在各级相关媒体上刊登；
4．各基层工会要高度重视，积极组织教师参加主题征文活动，保质保量完成征文工作，此项工作作为工会年度考核重要内容之一。
5．金坛区教育工会邮箱：jtjyghbgs@163.com,联系电话：82881852，联系人：朱小芳。
附件：1、常州市总工会《关于在全市职工中开展“我为常州发展献一计”千字征文活动的通知》
                              常州市金坛区教育工会
                                 2017年3月14日
关于在全市职工中开展“我为常州发展献一计”
千字征文活动的通知
各辖市、区总工会，市各产业、局、公司工会联合会，市各直属单位工会：
为深入贯彻落实省、市党代会精神，根据全市“大讨论、大走访、大转变、实干为民”活动总体部署，市总工会大讨论活动将围绕企业转型升级、职工创新创业、职工民生幸福、社会和谐文明、关心关爱农民工等方面，明优势、找短板、思举措。为确保活动有序、有效、有力落实，现决定在全市职工中组织开展“我为发展献一计”千字征文活动。现将有关事项通知如下：
一、活动时间
2017年3月10日-3月27日截止。
二、活动内容
1. 征文内容：
围绕企业转型升级、职工创新创业、职工民生幸福、社会和谐文明、关心关爱农民工等方面广泛组织开展献计、献策征文活动。
2. 征文要求：
（1）各辖市、区总工会在广泛组织的基础上选送上报不少于5篇；
（2）市各产业、局、公司工会联合会，市各直属单位工会选送上报不少于2篇；
（3）征文要求围绕主题、立意明确、富有亮点、操作性强、内容原创，字数在1000字以内。
3. 征文报送：
（1）所有征文均通过电子邮件方式发送至邮箱：3523442471@qq.com；
（2）邮件主题格式：主题类别+征文标题+报送单位；
三、征文展示和奖励
1. 主办单位将积极选送优秀征文至市“三大一实干”活动办公室，同时，选出各地区、各部门有代表性的征文在新闻媒体和网络专题中刊发；
2．评出“优秀征文奖”并给予表彰；
3．根据各单位报送情况设立“优秀组织奖”。
四、活动联系
联系人：陈卓，电话：0519-88109931。
希望各单位高度重视，踊跃投稿，保质保量完成征文工作。
附件：“我为常州发展献一计”征文活动报名表
常州市总工会
                                 2017年3月13日
附件
“我为常州（金坛、工会）发展献一计”征文活动报名表
	标题

	类别

	姓名（笔名、网名）

	联系电话

	所在单位

	正文

	年 月 日

	备注说明